

Genel Başkan'dan...

Değerli Mülkiyeliler,

Kurumları geleceğe taşıyan yarattıkları değerler ve geleneklerdir. Mülkiyeyi 145 yıldır canlı tutan, bir çınar gibi gelişip kökleşmesini sağlayan ve bugün bile biricik kılan özelliği gelenek yaratabilme ve bunu kurumsallaştırabilme özelliğidir. Bu geleneklerden en önemlilerinden biri hiç kuşkusuz, bütün zorluklara rağmen 1965 yılından bu yana kesintisiz olarak yayın hayatını sürdürmeyi başaran Mülkiyeliler Birliği Dergisi olmuştur. Dergimiz, çeşitli dönemlerde farklı işlevler üstlenmiştir. Kimi zaman üyelerle haberleşme işlevi öne çıkmış, kimi zaman ülkede susturulan muhalefetin sesi olmuştur. Bugün gelinen noktada dergimizin en önemli işlevi Siyasal Bilgiler Fakültesi ile Birliğimiz ve mezunlarımız arasında sistemli bir diyalog kurulmasını sağlamanın yanı sıra Türkiye entelektüel hayatına da önemli bir katkıda bulunuyor olmasıdır.

15 Şubat 2004 tarihinde yapılan Genel Kurul sonrasında Mülkiyeliler Birliği geleneğine uygun olarak, yayın kurumumuz bütünüyle istifa etmiş ve Yönetim Kurulumuz tarafından yeni bir yayın kurulu seçilmiştir. Dergimizin bugüne getirilmesinde büyük katkıları olan ve yeni yayın kurulunda yer almayan arkadaşlarımıza hem yönetim kurumumuz, hem de tüm Mülkiye topluluğu adına teşekkürü bir borç biliyorum. Yeni yayın kurumumuzun dergimizi kaldığı noktadan çok daha ilerilere taşıyacağına da gönülden inanıyor ve kendilerine başarılar diliyorum. mülkiye dergisinin gecikmesi kendi içimizde yürüttüğümüz tartışmalardan ziyade, bazı yazıların hazır olmama-

sından kaynaklanmıştır. Buna karşın, Yönetim Kurulu olarak bu gecikmenin tüm sorumluluğunu üzerimize alıyor ve dergimizin okuyucuları ile üyelerimizden özür diliyoruz. Bundan sonra böyle bir aksamanın olmaması için bu yıl çıkacak diğer sayıların şimdiden programlandığını ve Temmuz, Eylül ve Aralık ayında çıkarılacağını belirtmek isterim.

Dergimizin kimliğinin netleştirilmesi, hakemlikle ilgili kuralların geliştirilmesi, sayfa sayısının sınırlandırılması, yeni bir editoryal sistemin oluşturulması doğrultusundaki tartışmalarımız devam etmektedir. Çabamız, öngördüğümüz işlevleri daha iyi yerine getirmesi için mülkiye dergisinin niteliğinin geliştirilmesini ve daha çok okunan bir yayın haline gelmesini sağlamak yönündedir.

Genel Kurulda, Mülkiyeliler Birliğinin toplumsal sorunlar konusunda daha duyarlı davranacağını, dergi ve yayın faaliyetlerinin bu amaca dönük olarak, güncel gelişme ve tartışmaları kapsayan bir çizgide geliştirilerek kesintisiz sürdürüleceğini ifade etmiştik. Bu nedenle Yönetim Kurulumuz, akademisyen olmayan üyelerimizin de kendi birikim, deneyim ve görüşlerini aktarabildikleri, üyeler arasında etkileşim ve haberleşme ihtiyacını karşılayan ve entelektüel ortamı geliştiren güncel, aktif ve dinamik bir yeni dergi çıkarma kararı almıştır. Bu dergiyle ayrıca, Fakültemiz öğrencilerinin Mülkiyeliler Birliği ile diyalogunu artırmak ve düşünsel gelişimlerine katkıda bulunmak, ülkenin güncel meselelerini daha yakından izlemek ve gerektiğinde taraf olmanın yanı sıra farklı görüşlerin tartışılmasına olanak sağlamak amaçlanmaktadır. Çok önemli işlevler görmesine karşın akademik niteliği ağır basan mülkiye dergisi ile bu amaçlara ulaşılması mümkün görünmemektedir. Hazırlık çalışmaları son aşamasına gelen yeni dergimizin hukuki ve teknik sorunları çözülerek bu ay içerisinde çıkarılması planlanmaktadır.

Mülkiye dergisinin 242. ve Temmuzda çıkarılması planlanan sonraki bir sayısı için de Genel Yayın Yönetmeliğini sürdürmesi konusundaki talebimizi olumlu karşılayan sevgili Nazif Ekzen'e teşekkür ediyoruz. Yayın kurumumuza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldin diyor ve yayın kurulumuzun tüm üyelerine görevlerinde başarılar diliyorum.

Sevgi ve dostluk dileklerle.

Ali Çolak
Mülkiyeliler Birliği Genel Başkanı